LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERENCIA DE TEMPO)
MEIA MARATONA ESTRADA VELHA SBC - 2019 - 27/10/2019

Relatério Masculino Geral (Corrida 15K)

Class Num Nome Sx Idd T.Bruto T. Liquido  Equipe
1 15137 Rafael Carneiro Silva M 38 01:13:48 01:13:48 Avulso
2 15006 Adriano Estevao Da Silva M 26 01:14:45 01:14:39 Darklab
3 15081 Ivan Paulo Miranda M 37 01:15:34 01:15:34 ACADEMIA/FLEXION
4 15009 Alex Dias De Sousa M 39 01:16:22 01:16:21 Braburun
5 15118 MARCOS ANTONIO HENRIQUE M 47 01:19:52 01:19:52 Bergamini
6 15037 Cristiano Viana M 44 01:27:53 01:27:52 Macarrdo Renata
7 15073 Gilson De Jesus Conceicao M 67 01:28:13 01:28:13 Edelson Esportes
8 15058 Erinaldo Soares Dos Santos M 38 01:29:43 01:29:37 Metrus-Eamsp
9 15171 Walter Xavier M 68 01:30:34 01:30:26 Ectavares
10 15141 REGIS TAKAHASHI M 47 01:32:26 01:32:23 Equipe Ultra Forte
11 15026 Camilo Decabo Zobra M 68 01:33:27 01:33:08 Avulso
12 15002 Ader Alonso M 39 01:37:26 01:36:24 Suando A Camisa
13 15088 Jose Aparecido Nunes M 53 01:39:06 01:38:59 Equipkao
14 15151 Saymon do Carmo Pereira M 37 01:40:04 01:39:32 Avulso
15 15062 Fabio Ferreira Lima M 39 01:40:24 01:40:17 Avulso
16 15050 Dionir Aparecido De Sousa M 51 01:40:58 01:40:58 Avulsa
17 15165 Tiago Dias Beserra M 31 01:41:47 01:41:23 Equipe Jabaqguara De Corridas
18 15107 Lucas Eduardo M 28 01:41:46 01:41:38 Avulso
19 15159 Stephan Hilal Grassmann M 42 01:42:55 01:42:08 Avulso
20 15017 Antonio Claudio Ornelas M 55 01:42:55 01:42:28 Raizer
21 15120 Marcus Vinicius de Gées M 48 01:42:50 01:42:50 Bello Assessoria
22 15051 DORGIVAL DE OLIVEIRA M 66 01:44:16 01:44:07 G Run Acessoria esportiva
23 15119 MARCOS COPPINI M 53 01:44:19 01:44:11 Avulso
24 15078 Henrique Barbieri Delbone M 29 01:46:42 01:45:01 Avulso
25 15090 Jose Elisomar Silva De Santana M 42 01:47:49 01:47:14 Correr Para Viver
26 15072 Francisco Ferreira Dos Santos M 35 01:48:54 01:48:19 Correr Para Viver
27 15147 ROGERIO FELIX M 40 01:48:57 01:48:40 CSC BRASIL
28 15028 Carlos Cesar da Silva M 33 01:49:15 01:49:05 Giovanny Mateus
29 15023 Aristoteles Falcao de Oliveira M 44 01:49:44 01:49:34 Giovanny Mateus
30 15070 FLAVIO HENRIQUE OZEAS M 48 01:49:49 01:49:42 Equipe Ultra Forte
31 15180 Leandro Tadeu Dias de Oliveira M 37 01:51:07 01:49:43 Avulso
32 15007 Airton Stilhano M 60 01:50:00 01:49:48 Avulso
33 15113 Marcelo Calegari M 48 01:52:05 01:50:05 Bbt
34 15145 Robson Luiz Pinheiro M 48 01:50:34 01:50:13 The Best Runners
35 15013 André Luis Miquilim M 32 01:53:06 01:51:01 Ratatouille
36 15036 cristiano boaventura silva M 44 01:51:54 01:51:42 Boaventura
37 15099 Jurandir Santos Tavora M 49 01:52:28 01:52:21 Equipkao
38 15066 Fernando De Oliveira Santos M 38 01:53:22 01:52:27 Breathless Runners
39 15079 HERMES DE SOUZA OLIVEIRA M 43 01:54:14 01:53:13 Avulso
40 15018 Antonio Paulo Gadanha Dos Santos M 54 01:54:47 01:53:19 Romulo De Sa
41 15071 Francisco Bruno Junior M 50 01:54:04 01:54:04 Bello Assessoria
42 15115 Marcelo Ponvechio M 45 01:54:48 01:54:33 Avulso
43 15138 Rafael de Oliveira M 31 01:56:44 01:55:50 Brotheless
44 15136 Paulo Henrique Ruffo M 51 01:58:16 01:57:18 Tavares
45 15060 Evandro Alcantara M 44 01:57:50 01:57:41 Cia Da Corrida
46 15077 Haroldo Vinicius Ferrari M 36 01:59:33 01:57:43 vania Takata
47 15021 Antonio Viana De Sa Filho M 57 02:00:15 01:58:06 Avulso
48 15117 Marco Antonio Bernardes Pinto M 52 02:00:43 01:59:03 Boracorrer
49 15102 Lan ChiCheng M 54 02:01:44 01:59:57 Rolandoladeiraabaixo
50 15108 Lucas Pistori M 24 02:01:58 02:01:03 Avulso
51 15047 Diego Ciarrocchi M 36 020211  o2o0110  DudsTerezas Derose Plaza
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15091
15041
15045

15085

15056
15114
15134
15001
15110

15092

15086
15010
15003
15140
15012
15048
15052
15034
15089
15160
15097
15019
15008
15161
15104
15174
15133
15146
15027
15061
15103
15169
15059
15080
15087
15173
15144
15175
15076
15153
15054
15004
15068
15049
15067
15069

jose fabio da silva soares
Daniel Schmalz
Denis Alexandre De Andrade

Joao Igino Beserra

Elton Siqueira Paiva

Marcelo Da Silva Barbosa
Osame Morinishi Neto
Ademir Francisco Dos Santos
Luis Eduardo Tavares

Jose Ricardo Ribeiro

JOAO PAULO SPOSITO DE GODOY

ALEXANDRE SANTIAGO RAMOS
Adilson Costa Filho

Raul Jose S Neto

Anderson Cordeiro Margues
Diego Mendes Quirino
Douglas Miranda Ferreira
Cleber Ferreira de Araujo
Jose Carros Nizes

Sun Shao Hui

james alberto miquilim Junior
Antonio Sérgio de Paula
Albertino Masao Tiyaen
Tadeu Castro Reis

Leandro Celso de Melo
Wellington Da Silva Soares
Nivaldo Sapienza

Rodrigo Paes de Amaral
Carlos assungao

Fabio Assuncao Da Silva
Josafa Galdino de Lemos
Vincent Menu

ERISVALDO OLAVO PEREIRA
Igor Gramoza Rocha

Jorge Pinto Da Silva

Wang Wen Lung

Roberto Munhoz Bueno
Carlos Dalmar dos Santos Macario
Gustavo Lin Chien

Sergio Wang

Eduardo Zindeski Cataneo
Adolfo Pimentel Filho

Flavio César dos Santos
Diogo Octaviano Jesse
Fernando Oliveira Soares
Flavio Emilio Costa
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62 02:03:23
36 02:03:31
44 02:04:00
58 02:03:26
33 02:03:35
36 02:06:58
38 02:06:18
40 02:06:50
52 02:07:13
67 02:08:51
36 02:09:53
48 02:11:12
55 02:11:22
61 02:10:47
34 02:13:02
37 02:14:26
25 02:16:19
37 02:16:11
68 02:17:28
54 02:19:02
35 02:18:04
67 02:21:26
68 02:21:25
55 02:22:46
38 02:23:38
38 02:25:34
61 02:26:43
43 02:26:47

31 02:26:35
37 02:26:35
52 02:28:02
48 02:28:45
54 02:26:59
27 02:32:56
63 02:33:56
43 02:35:18
34 02:38:02
52 02:53:13
22 02:41:52
26 02:41:52
21 02:47:01
68 02:50:03
52 02:52:46
35 02:54:15
35 03:11:08
43 03:18:46

02:02:06
02:02:38
02:03:01

02:03:02

02:03:04
02:04:40
02:05:45
02:06:10
02:06:23

02:08:18

02:09:01
02:09:52
02:10:22
02:10:25
02:12:24
02:13:54
02:14:44
02:14:54
02:16:57
02:17:31
02:18:04
02:19:29
02:19:29
02:21:34
02:22:48
02:24:11
02:25:26
02:25:29
02:25:49
02:25:50
02:26:12
02:26:45
02:26:59
02:31:03
02:32:51
02:33:52
02:37:50
02:39:47
02:40:19
02:40:23
02:46:03
02:48:59
02:50:57
02:53:43
03:09:49
03:17:39

BotaPalasca
Avulso
Avulso

Equipe Jabaquara De Corridas

Jcdecaux

Cuscuz Com Bacon
Avulso

Km 21

Ec Tavares
Assessoria Esportiva Pedro
Minga

GODOY EXPRESS - BAURU
Magna Velox

Avulso

Raizer

Avulso

Avulso

Avulso

Avulso

Nao Tenho
Rolandoladeiraabaixo
Ratatouille

vania Takata

vania Takata

Avulso

Avulso

Renengados Runners
Vini Lopes Assessoria
Vini Lopes

Avulso

Avulso

Raizer

Avulso

Avulso

Avulso

Avulso
Rolandoladeiraabaixo
Giovanny Mateus
BRUTOS
Rolandoladeiraabaixo
Rolandoladeiraabaixo
Avulso

Avulso

vania Takata

Avulso

Avulso

Avulso

Total de registros: 97
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